
平成２８年２月２５日

三丘体育会各部

ゴルフコンペ幹事 様

第３７回ゴルフコンペ幹事

野球部

第３７回 三丘体育会ゴルフコンペのご案内

拝啓 梅花の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、「第３７回 三丘体育会ゴルフコンペ」を下記の通り、開催いたしたくご案

内申し上げます。

つきましては、各部の幹事様におかれましては、公私共にご多忙とは存じますが、

参加者の取りまとめをよろしくお願いいたします。

なお、お手数ではございますが、準備の都合上、別添のエントリー表に必要事項を

ご記入の上、３月３１日（木）迄に、ご返信いただきますようお願い申し上げます。

                         敬具

記

1.開 催 日  平成２７年５月１８日（水）

2.場  所  天野山カントリークラブ

        〒590-0135 堺市南区別所 1549-46 ℡072-284-1919

3.スタート   午前７時４０分～ （西・北コース）

4.集合時刻  後日送付する組合せ表のスタート時刻の３０分前には、必ず受付をお

済ませください。

5.競技方法   別添の「コンペ開催要領」をご参照下さい。

6.参 加 費  ５，０００円



7.プレー費   各自お支払い下さい。

       約１５，０００円 （キャディー付）

      

8.表 彰 式  プレー終了後、クラブハウスにて表彰式・懇親会を行います。

9.エントリー 別添エントリー表を、下記アドレス宛にＥmail でお申し込み下さい。

締め切りは、３月３１日（木）とさせていただきます。

10.そ の 他   組み合わせ表等の詳細につきましては、５月ＧＷ明けまでに、各部幹

事様にお送りしますので、貴部参加者への配布をお願いいたします。

オープン参加（運動部以外の三国丘高校出身者）も大歓迎です。お知

り合いにもお声掛けください。ただし、参加者が多数の場合は調整さ

せていただく場合があります。

11.連 絡 先  野球部 坂井 伸（サカイ シン）（高３４回）

〒591-8011 堺市北区南花田町 517-3 南花田工業㈱内

ＴＥＬ ０７２－２５５－３３８８

ＦＡＸ ０７２－２５１－５０６０

携 帯 ０９０－５３６７－５５０４

        Ｅmail mhanada@iris.eonet.ne.jp

以 上


